[bookmark: _GoBack]避難確保計画作成（変更）報告書

　　　　年　　月　　日
深谷市長　　様

施設の代表者名

別添のとおり、避難確保計画を作成（変更）しましたので報告します。

	施　設　名

	施設の所在地
	〒

	連　絡　先
	担当者

	電話番号

	FAX番号

	Mail

	避難確保計画
	□　新規作成　　　□　変更　　（添付のとおり）

	≪変更の場合は、その概要をご記入ください≫

	※受付欄
（関係課収受印押印）
	※点検欄
	関係課点検日　　（　　　　　年　　　月　　　日）
総務防災課点検日（　　　　　年　　　月　　　日）

	※修正内容
記入欄
	≪修正の内容≫

	※確認
完了欄
	関係課確認完了日　　（　　　　　年　　　月　　　日）
総務防災課確認完了日（　　　　　年　　　月　　　日）

備考
１　太枠の※欄は、市で使用するため記入しないでください。
２　避難確保計画を１部添付してください。